
UCHWAŁA  Nr XXIII/230/08 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 sierpnia 2008r. 

w sprawie: powołania  Komisji Dyscyplinarnej II  instancji. 

              Na podstawie  art. 27 ust.1,2,3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z  2002r. Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 

1806, z 2005r. Nr 10, poz.71, Nr 23, poz.192, Nr 122, poz. 1020,  z 2006r. Nr 79, poz. 549, 

Nr 169, poz. 1201, Nr 170, poz. 1218) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 

9 lipca 1990 roku w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za 

naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania 

przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz.336) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Do orzekania w sprawach dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorządowych,  

    powołuje się Komisję Dyscyplinarną II instancji, zwaną dalej „Komisją”, w następującym  

    składzie: 

1) Krzysztof Chadacz, 

2) Ewa Czycz, 

3) Tadeusz Jarząbek, 

4) Jerzy Korzeniowski, 

5) Mariusz Prusinowski, 

6) Teresa Starnawska. 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego. 

§ 2 

Szczegółowe zasady działania Komisji określa powołane na wstępie rozporządzenie Rady 

Ministrów. 

§ 3 

Wójt Gminy zapewnia warunki materialno- techniczne niezbędne do pracy Komisji. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 



                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                               Piotr Garnicki 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno  


